16. Heidelberger Drachenboot-Cup

01. July 2023

Ergebnisliste

1/15



16. Heidelberger Drachenboot-Cup 01. July 2023

Vorrunde 1: FUN MIX

Startzeit Rennen  Bahn  Team/Firma Steuer Platz Zeit
e e
09:30 vmi1 2 FXihePaddel Experience . 3 01:22.83
3 Elrglmsgcsrteu\(l:\ll( -Heidelberg ) 2 01:20.40
1 E;ggjgimgﬁochschule Heidelberg ) 3 01:18.11
09:38 vmi2 2 AP Vikings . 2 01:16.94
3 Erlisg[l?rgtlﬂer:si Eichbaum ) 1 01:13.61
1 [ltplussis . 1 01:08.15
09:46  VM1-3 2 Biofunctional KIT Dragons ) 2 01:15.28

Levkin Group KIT

Fahrstall Knodel .
3 Fahrstall Knodel - 3 01:23.34

Die UNschlagbaren

1 Patent- und Rechtsanwélte ULLRICH & NAUMANN PartG - 2 01:18.72
mbB
09:54 VM1-4 VIG-Flussflitzer .
2 Abteilung Versorgungsforschung und Allgemeinmedizin ) 1 01:18.38
BioMed X .
3 BioMed X GmbH ) 3 01:25.58
Die Arties :
1 St. Josefskrankenhaus Heidelberg ) 1 01:10.81
10:02 vM15 2 BioContactelV. . 3 01:18.24
BioContact e.V.
Max Planck Manatees :
3 Max-Planck-Institut fir medizinische Forschung ) 2 01:11.77
Schriesheimer Drachenzahmer*innen )
1 Stadt Schriesheim Kindertagesstatten ) 3 01:22.19
. Team Vegan .
10:10 VM1-6 2 Vegan in Heidelberg e.V. - 2 01:22.12
Die Luftpumpen .
3 Bodybuildingverein Walldorf e. V. ) 1 01:07.02
wir sind immer hinter euch .
1 Finanzamt Mannheim-Neckarstadt ) 2 01:15.29
10:18 vM1y7 o Phladdler i 3 01:18.25

Padagogische Hochschule Heidelberg

ETHIANUM Team 2 .
3 ETHIANUM Betiebsgesellschaft mbH & Co. KG ) 1 01:14.42

DragoNEC _
1 NEC Laboratories Europe GmbH - 2 01:19.27
1026 vmig 2  DerDschingis-khan - 1 011117
JellyShots )
3 GELITAAG - 3 01:23.13
ISSW dragons _
10:34 VM1-9 1 Institut fir Sport und Sportwissenschaft B 1 01:07.21
' ) Moving Life Science _
2 BioRN Network e.V. - 2 01:21.87
Vi
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup 01. July 2023

Vorrunde 1: FUN OPEN

Startzeit Rennen Bahn Team / Firma Steuer Platz Zeit
Die G-G-Hallier .
1 GGH Heidelberg } 2 01:11.07
10:42 Vvo1-1 2  Critical Sinking . 3 01:15.30

Universitat Heidelberg
3 Riverducks

) - 1 01:05.71
keine
Die Stromer .
1 GFI Gesellschatft fuir Industrietechnik mbh & Co. KG ) 1 01:17.70
1050 vol2 2  Hausdrachenreiter . 2 01:18.07
SRH Bright O'rangers .
3 SRH Hochschule Heidelberg ) 3 01:18.93
MAINLOONG Sport und Kultur e.V. .
1 MAINLOONG Sport und Kultur e.V. ) 2 01:12.63
10,58 vo13 2 Built2Win i 3 01:13.03

Heidelberg Materials AG

3 ETHIANUM

ETHIANUM Betriebsgesellschaft mbH & Co. KG ) 1 01:11.96

Feldfrichte

1 i - 1 01:09.89
keine
11:06 VO1-4 Retro-Sports-Crew
2 Universitat Heidelberg Abt. Allgemeinmedizin und - 2 01:18.95
Versorgungsforschung

Vorrunde 1: SEMI PROFI

Startzeit Rennen Bahn Team / Firma Steuer Platz Zeit
1911er Lahndrachen .
1 Marburger Ruderverein von 1911 ) 1 01:03.39
11:14  VS1-1 2 Stuttgart Broncos } 2 01:05.19
’ Kanu Gesellschaft Stuttgart e.V. U
Die Wikinger .
3 SG Wiking 1903 e.V. ) 3 01:05.95
Gans Wild )
1 GieRener Ruderclub Hassia 1906 e.V. ) 3 01:07.74
. Fu Fighters :
11:22 Vs1-2 2 DJK Sasbach-Freistett ) 2 01:06.54
911 Freunde )
3 Porsche AG - 1 01:06.01

Vorrunde 2: FUN MIX

Startzeit Rennen Bahn Team / Firma Steuer Platz Zeit
ETHIANUM Team 2 .
1 ETHIANUM Betiebsgesellschaft mbH & Co. KG ) 1 01:10.22
. BioMed X )
12:30 VM2-1 2 e S G - 3 01:20.18
3 wir sind immer hinter euch ) 2 01:15.82

Finanzamt Mannheim-Neckarstadt

asser
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup 01. July 2023

Vorrunde 2: FUN MIX

Startzeit Rennen Bahn  Team/Firma Steuer Platz Zeit
VIG-Flussflitzer .
1 Abteilung Versorgungsforschung und Allgemeinmedizin ) 2 01:11.98
. Eichbaum .
12:38  VM2-2 2 Privatbrauerei Eichbaum ) 3 01:13.94
5 Al . 1 01:06.78
keine
1 Der Dschingis-Khan ) 1 01:09.05
keine
. SAP Vikings .
12:46 VM2-3 2 SAP SE - 3 01:16.92
DracHEnknABBen .
3 ABB / Hitachi Energy ) 2 01:10.99
DragoNEC .
1 NEC Laboratories Europe GmbH ) 3 01:20.71
: ISSW dragons .
12:54  VM2-4 2 Institut fur Sport und Sportwissenschaft ) 1 01:06.54
Die Arties .
3 St. Josefskrankenhaus Heidelberg ) 2 01:11.94
Schriesheimer Drachenzéhmer*innen .
1 Stadt Schriesheim Kindertagessttten ) 3 01:18.69
. Max Planck Manatees .
13:02  VM2-5 2 Max-Planck-Institut fir medizinische Forschung ) 1 01:13.82
Biofunctional KIT Dragons .
3 Levkin Group KIT ) 2 01:14.42
Fahrstall Knodel .
1 Fahrstall Knodel ) 2 01:18.88
. JellyShots .
13:10 VM2-6 2 GELITA AG - 3 01:20.35
Die Luftpumpen .
3 Bodybuildingverein Walldorf e. V. ) 1 01:07.45
PX, the Paddel Experience .
1 SAP SE - 2 01:16.02
Team Vegan .
13:18 VM2-7 2 Vegan in Heidelberg e.V. ) 3 01:20.82
Die UNschlagbaren
3 Patent- und Rechtsanwélte ULLRICH & NAUMANN PartG - 1 01:14.75
mbB
PHolldampf! .
1 P&adagogische Hochschule Heidelberg ) 2 01:16.12
. PHaddler .
13:26 VM2-8 2 Padagogische Hochschule Heidelberg ) 3 01:20.08
Kramercrew .
3 Di Chicco, Stuck -Heidelberg ) 1 01:14.52
BioContact e.V.
1 : - 2 01:21.25
13:34 - VM2-9 ‘;/‘;;‘:’;:";C‘Lei-f\; Science
2 BioRN Network e.V. ) 1 01:14.82
Ve
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup 01. July 2023

Vorrunde 2: FUN OPEN

Startzeit Rennen Bahn  Team/Firma Steuer Platz Zeit
ETHIANUM .
1 ETHIANUM Betriebsgesellschaft mbH & Co. KG ) 1 UL
. Die Stromer .
13:42 voz-1 2 GFI Gesellschaft fur Industrietechnik mbh & Co. KG ) 3 01:20.55
3 Hausdrachenreiter ) 2 01:10.55
keine
Die G-G-Hallier .
1 GGH Heidelberg ) 1 01:11.42
. Critical Sinking .
13:50  VO2-2 2 Universitat Heidelberg ) 2 01:15.99
SRH Bright O'rangers .
3 SRH Hochschule Heidelberg ) 3 01:20.46
MAINLOONG Sport und Kultur e.V. .
1 MAINLOONG Sport und Kultur e.V. ) 3 01:10.87
iesm  woze o2 0 CEREE . 1 01:06.27
keine
5  Fecibehis . 2 01:06.57
keine
Built2Win .
1 Heidelberg Materials AG ) 1 01:11.17
14:06 VO2-4 Retro-Sports-Crew
2 Universitat Heidelberg Abt. Allgemeinmedizin und - 2 01:16.27
Versorgungsforschung

Vorrunde 2: SEMI PROFI

Startzeit Rennen Bahn Team / Firma Steuer Platz Zeit

1 Gans Wild

GieRener Ruderclub Hassia 1906 e.V. B 2 01:06.92

14:14  VS2-1 2 ggécﬁg%nde ; 3 01:06.96
€ Eégjt(?;glsBc;gf?ggtstgart e.v. ) 1 01:05.69

1 Die Wikinger ) ) 01:07 61

SG Wiking 1903 e.V.

. Fu Fighters :
14:22 VS22 2 DJK Sasbach-Freistett ) 3 01:07.94
3 1911er Lahndrachen

Marburger Ruderverein von 1911

- 1 01:04.21
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup

Rangliste Vorrunde: FUN MIX

Rang
1

o o~ WN

10

11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26

Team

ISSW dragons

Die Luftpumpen
Fitplussis

Der Dschingis-Khan
DracHEnknABBen
Die Arties

ETHIANUM Team 2

Max Planck Manatees

Eichbaum

Biofunctional KIT Dragons
VIG-Flussflitzer

wir sind immer hinter euch
Die UNschlagbaren

SAP Vikings

PHolldampf!

Kramercrew

Moving Life Science
PHaddler

PX, the Paddel Experience
BioContact e.V.
DragoNEC

Schriesheimer
Drachenzahmer*innen

Fahrstall Knodel
Team Vegan
JellyShots
BioMed X

Firma

Institut flr Sport und Sportwissenschaft
Bodybuildingverein Walldorf e. V.

keine

keine

ABB / Hitachi Energy

St. Josefskrankenhaus Heidelberg

ETHIANUM Betiebsgesellschaft mbH & Co.

KG

Max-Planck-Institut fir medizinische
Forschung

Privatbrauerei Eichbaum
Levkin Group KIT

Abteilung Versorgungsforschung und
Allgemeinmedizin

Finanzamt Mannheim-Neckarstadt

Patent- und Rechtsanwalte ULLRICH &
NAUMANN PartG mbB

SAP SE

Padagogische Hochschule Heidelberg
Di Chicco, Stuck -Heidelberg

BioRN Network e.V.

Padagogische Hochschule Heidelberg
SAP SE

BioContact e.V.

NEC Laboratories Europe GmbH

Stadt Schriesheim Kindertagesstatten

Fahrstall Knodel
Vegan in Heidelberg e.V.
GELITA AG

BioMed X GmbH

6/15

VM1
01:07.21

01:07.02

01:08.15

01:11.17

01:11.50

01:10.81

01:14.42

01:11.77

01:13.61

01:15.28

01:18.38

01:15.29

01:18.72

01:16.94

01:18.11

01:20.40

01:21.87

01:18.25

01:22.83

01:18.24

01:19.27

01:22.19

01:23.34

01:22.12

01:23.13

01:25.58

VM2
01:06.54

01:07.45

01:06.78

01:09.05

01:10.99

01:11.94

01:10.22

01:13.82

01:13.94

01:14.42

01:11.98

01:15.82

01:14.75

01:16.92

01:16.12

01:14.52

01:14.82

01:20.08

01:16.02

01:21.25

01:20.71

01:18.69

01:18.88

01:20.82

01:20.35

01:20.18

01. July 2023

Zeitsumme

02:13.75
02:14.47
02:14.93
02:20.22
02:22.49
02:22.75

02:24.64

02:25.59

02:27.55
02:29.70

02:30.36
02:31.11
02:33.47

02:33.86
02:34.23
02:34.92
02:36.69
02:38.33
02:38.85
02:39.49
02:39.98

02:40.88

02:42.22
02:42.94
02:43.48
02:45.76
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup

Rangliste Vorrunde: FUN OPEN

Rang
1

2

3

10

11

Team

Riverducks
Feldfriichte

ETHIANUM

Die G-G-Hallier

MAINLOONG Sport und
Kultur e.V.

Built2Win
Hausdrachenreiter

Critical Sinking

Retro-Sports-Crew

Die Stromer

SRH Bright O'rangers

Firma
keine
keine

ETHIANUM Betriebsgesellschaft mbH & Co.
KG

GGH Heidelberg

MAINLOONG Sport und Kultur e.V.

Heidelberg Materials AG
keine
Universitat Heidelberg

Universitat Heidelberg Abt. Allgemeinmedizin
und Versorgungsforschung

GFI Gesellschaft fur Industrietechnik mbh &
Co. KG

SRH Hochschule Heidelberg

7115

VOl
01:05.71

01:09.89

01:11.96

01:11.07

01:12.63

01:13.03

01:18.07

01:15.30

01:18.95

01:17.70

01:18.93

VO2
01:06.27

01:06.57

01:10.18

01:11.42

01:10.87

01:11.17

01:10.55

01:15.99

01:16.27

01:20.55

01:20.46

01. July 2023

Zeitsumme

02:11.98
02:16.46

02:22.14

02:22.49
02:23.50

02:24.20
02:28.62
02:31.29

02:35.22

02:38.25

02:39.39
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup

Rangliste Vorrunde: SEMI PROFI

Rang
1

o O B~ W N

Team

1911er Lahndrachen
Stuttgart Broncos
911 Freunde

Die Wikinger

Fu Fighters

Gans Wild

Firma

Marburger Ruderverein von 1911
Kanu Gesellschaft Stuttgart e.V.
Porsche AG

SG Wiking 1903 e.V.

DJK Sasbach-Freistett

GielRener Ruderclub Hassia 1906 e.V.

8/15

VSl
01:03.39

01:05.19

01:06.01

01:05.95

01:06.54

01:07.74

VS2
01:04.21

01:05.69

01:06.96

01:07.61

01:07.94

01:06.92

01. July 2023

Zeitsumme

02:07.60
02:10.88
02:12.97
02:13.56
02:14.48
02:14.66
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup

Finale: FUN MIX

Startzeit

15:30

15:38

15:46

15:54

16:02

16:10

16:18

16:26

Rennen

EM-1

EM-2

EM-3

EM-4

EM-5

EM-6

EM-7

EM-8

Bahn

1

2

Team / Firma

BioMed X
BioMed X GmbH

JellyShots
GELITA AG

Team Vegan
Vegan in Heidelberg e.V.

Fahrstall Knodel
Fahrstall Knodel

Schriesheimer Drachenzahmer*innen
Stadt Schriesheim Kindertagesstatten

DragoNEC
NEC Laboratories Europe GmbH

BioContact e.V.
BioContact e.V.

PX, the Paddel Experience
SAP SE

PHaddler
P&adagogische Hochschule Heidelberg

Moving Life Science
BioRN Network e.V.

Kramercrew
Di Chicco, Stuck -Heidelberg

PHolldampf!

Péadagogische Hochschule Heidelberg
SAP Vikings

SAP SE

Die UNschlagbaren

Patent- und Rechtsanwalte ULLRICH &
NAUMANN PartG mbB

wir sind immer hinter euch
Finanzamt Mannheim-Neckarstadt

VIG-Flussflitzer
Abteilung Versorgungsforschung und
Allgemeinmedizin

Biofunctional KIT Dragons
Levkin Group KIT

Eichbaum
Privatbrauerei Eichbaum

Max Planck Manatees
Max-Planck-Institut fir medizinische Forschung

ETHIANUM Team 2
ETHIANUM Betiebsgesellschaft mbH & Co. KG

Die Arties
St. Josefskrankenhaus Heidelberg

DracHEnknABBen
ABB / Hitachi Energy

Der Dschingis-Khan

keine

9/15

Steuer Rang

= 25

= 26

- 22

- 23

- 24

= 20

= 21

= 19

- 18

- 17

- 16

= 15

. 14

= 13

Platz

1

2

01. July 2023

Zeit
01:19.78

01:19.85

01:15.74
01:16.41

01:22.67

01:21.27
01:22.54

01:16.40

01:21.84
01:17.51

01:15.71

01:19.26

01:18.56

01:15.00

01:14.16

01:12.69

01:13.36

01:12.84
01:12.71

01:14.87

01:11.41
01:11.54

01:11.38

asser
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup 01. July 2023

Finale: FUN MIX

Startzeit Rennen Bahn  Team/Firma Steuer Rang Platz Zeit
q  plsse . 3 3 01:07.62
keine
. Die Luftpumpen .
16:34 EM-9 2 Bodybuildingverein Walldorf e. V. ) 2 2 01:06.98
LSE el oz i 1 1  0L:05.78

Institut fur Sport und Sportwissenschaft

<

173

asser
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10/15 Qwp

C¥s



16. Heidelberger Drachenboot-Cup 01. July 2023

Finale: FUN OPEN

Startzeit Rennen Bahn  Team/Firma Steuer Rang Platz Zeit
SRH Bright O'rangers .
1 SRH Hochschule Heidelberg ) 11 2 01:22.34
16:42  EO-1 Die Stromer
2 GFI Gesellschaft fiir Industrietechnik mbh & Co. - 10 1 01:14.95
KG
Retro-Sports-Crew
1 Universitat Heidelberg Abt. Allgemeinmedizin und - 8 2 01:12.96
Versorgungsforschung
16:50 EO-2 Critical Sinking .
2 Universitat Heidelberg ) 9 3 01:14.52
3 Hausdrachenreiter ) 7 1 01:10.99
keine
Built2Win .
1 Heidelberg Materials AG ) 5 2 01:10.64
. MAINLOONG Sport und Kultur e.V. .
16:58 EO-3 2 MAINLOONG Sport und Kultur e.V. ) 4 1 01:10.18
Die G-G-Hallier .
3 GGH Heidelberg ) 6 3 01:11.78
ETHIANUM .
1 ETHIANUM Betriebsgesellschaft mbH & Co. KG ) 3 3 01:12.12
17:06  EO-4 p  Feldirichte . 2 2 01:05.32
keine
Riverducks i 1 1 01:04.69
keine
Ve
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup

Finale: SEMI PROFI

Startzeit Rennen Bahn

1

17:14 ES-1 2

17:22 ES-2 2

Team / Firma
Gans Wild
GieRener Ruderclub Hassia 1906 e.V.

Fu Fighters

DJK Sasbach-Freistett
Die Wikinger

SG Wiking 1903 e.V.

911 Freunde
Porsche AG

Stuttgart Broncos
Kanu Gesellschaft Stuttgart e.V.

1911er Lahndrachen
Marburger Ruderverein von 1911

12/15

Steuer Rang  Platz
= 4 1
= 6 3
= 5 2
- 3 3
- 2 2
- 1 1

01. July 2023

Zeit

01:09.28

01:09.62

01:09.32

01:05.05

01:03.92

01:02.72
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup

Rangliste Finale: FUN MIX

Rang
1

o o~ WN

10

11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26

Team

ISSW dragons

Die Luftpumpen
Fitplussis

Der Dschingis-Khan
Die Arties
DracHEnknABBen

Max Planck Manatees
Eichbaum

ETHIANUM Team 2

VIG-Flussflitzer

Biofunctional KIT Dragons

wir sind immer hinter euch
Die UNschlagbaren

SAP Vikings

PHolldampf!

Kramercrew

Moving Life Science
PHaddler

PX, the Paddel Experience
DragoNEC

BioContact e.V.

Team Vegan

Fahrstall Knodel

Schriesheimer
Drachenzahmer*innen

BioMed X
JellyShots

Firma

Institut flr Sport und Sportwissenschaft
Bodybuildingverein Walldorf e. V.

keine

keine

St. Josefskrankenhaus Heidelberg
ABB / Hitachi Energy

Max-Planck-Institut fir medizinische
Forschung

Privatbrauerei Eichbaum

ETHIANUM Betiebsgesellschaft mbH &
Co. KG

Abteilung Versorgungsforschung und
Allgemeinmedizin

Levkin Group KIT
Finanzamt Mannheim-Neckarstadt

Patent- und Rechtsanwalte ULLRICH &
NAUMANN PartG mbB

SAP SE

Padagogische Hochschule Heidelberg
Di Chicco, Stuck -Heidelberg

BioRN Network e.V.

Padagogische Hochschule Heidelberg
SAP SE

NEC Laboratories Europe GmbH
BioContact e.V.

Vegan in Heidelberg e.V.

Fahrstall Knodel

Stadt Schriesheim Kindertagesstatten

BioMed X GmbH

GELITA AG

13/15

Schnellste Zeit Vorrunde

01:06.54
01:07.02
01:06.78
01:09.05
01:10.81
01:10.99

01:11.77

01:13.61

01:10.22

01:11.98

01:14.42
01:15.29

01:14.75

01:16.92
01:16.12
01:14.52
01:14.82
01:18.25
01:16.02
01:19.27
01:18.24
01:20.82
01:18.88

01:18.69

01:20.18
01:20.35

01. July 2023

Zeit Finale

01:05.78
01:06.98
01:07.62
01:11.38
01:11.41
01:11.54

01:12.71
01:12.84

01:14.87

01:12.69

01:13.36
01:14.16

01:15.00

01:18.56
01:19.26
01:15.71
01:17.51
01:21.84
01:16.40
01:21.27
01:22.54
01:15.74
01:16.41

01:22.67

01:19.78
01:19.85
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup

Rangliste Finale: FUN OPEN

Rang
1

2

3

10

11

Team

Riverducks
Feldfriichte

ETHIANUM

MAINLOONG Sport und
Kultur e.V.

Built2Win
Die G-G-Hallier

Hausdrachenreiter
Retro-Sports-Crew

Critical Sinking
Die Stromer

SRH Bright O'rangers

Firma

keine

keine

ETHIANUM Betriebsgesellschaft mbH
& Co. KG

MAINLOONG Sport und Kultur e.V.

Heidelberg Materials AG
GGH Heidelberg
keine

Universitat Heidelberg Abt.
Allgemeinmedizin und
Versorgungsforschung

Universitat Heidelberg

GFI Gesellschaft fur Industrietechnik
mbh & Co. KG

SRH Hochschule Heidelberg

14/15

Schnellste Zeit Vorrunde

01:05.71
01:06.57

01:10.18

01:10.87

01:11.17
01:11.07
01:10.55

01:16.27

01:15.30

01:17.70

01:18.93

01. July 2023

Zeit Finale

01:04.69
01:05.32

01:12.12

01:10.18

01:10.64
01:11.78
01:10.99

01:12.96

01:14.52
01:14.95

01:22.34
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16. Heidelberger Drachenboot-Cup

Rangliste Finale: SEMI PROFI

Rang Team Firma
1 1911er Lahndrachen Marburger Ruderverein von 1911
2 Stuttgart Broncos Kanu Gesellschaft Stuttgart e.V.
3 911 Freunde Porsche AG
4 Gans Wild GieRener Ruderclub Hassia 1906 e.V.
5 Die Wikinger SG Wiking 1903 e.V.
6 Fu Fighters DJK Sasbach-Freistett

15/15

Schnellste Zeit Vorrunde

01:03.39
01:05.19
01:06.01
01:06.92
01:05.95
01:06.54

01. July 2023

Zeit Finale

01:02.72
01:03.92
01:05.05
01:09.28
01:09.32
01:09.62

<
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